CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS  Ofício Nº 41/2024 . 7 ]

IN

Senhor Prefeito, hi
Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições

analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 20 de fevereiro de 2024, sendo:

PROJETOSDE LEI

Projeto de Lei Nº 1503/2024| ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 4.643, DE 26 DE DEZEMBRO DE
2007, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Projeto de Lei Nº 1505/2024 AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO A CONCEDER
AUMENTO DE VENCIMENTOS AOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

INDICAÇÕES

Vereador Leandro Morais: - Nº 71/2024 - Nº 72/2024 - Nº 74/2024 - Nº 77/2024 - Nº 79/2024 - Nº 80/2024.

VereadorDr. Arlindo Motta Paes: - Nº 86/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 83/2024 - Nº 84/2024 - Nº 85/2024 - Nº 89/2024 - Nº 91/2024.

VereadorEly da Autopeças: - Nº 81/2024 - Nº 82/2024 - Nº 87/2024 - Nº 88/2024.

VereadorOdair Quincote: - Nº 93/2024 - Nº 94/2024 - Nº 95/2024 - Nº 96/2024 - Nº 97/2024.

VereadorReverendoDionísio Pereira: - Nº 90/2024 - Nº 92/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz

Coordenador da Secretaria Legislativa

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Ds D
av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br